
 

 
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 

                                           ČISTIČ ČALOUNĚNÍ 

 

Objednací číslo: 49751 
 

Barva: bezbarvá až mírně mléčná 

 

Určený způsob použití:  Produkt péče o auto / čistič čalounění 

s odstraňovačem skvrn 

 

Obecná charakteristika: Silný mycí prostředek na čištění čalounění. 

Účinné při odstraňování nečistot a skvrn hluboko 

v látce. Dokáže, že sedačky, potahy, vinyl, 

čalounění a koberce vypadají jako nové. Zaručuje 

dokonalé čištění atd. V případě jediné skvrny lze 

použít jako odstraňovač skvrn. Nepoužívejte na 

kožené povrchy. 

  
• Odstraňuje odolné skvrny 

• Čistí a renovuje čalounění 

• Neutralizuje nepříjemné pachy 

 
 
Fyzikální vlastnosti:  

 

Fyzikální stav: kapalina  

Vůně: charakteristická 

pH: kolem 8 

Měrná hmotnost: 1.00 g/cm³ 

 

 

Aplikační metoda: 
Před použitím zkontrolujte na méně viditelném místě, zda nedojde ke změně barvy. Přípravek 

nanášejte ze vzdálenosti cca 20 cm. Chvíli počkejte, aby mohl přípravek reagovat se 

znečištěným povrchem. Nejlepších výsledků dosáhnete, když povrch očistíte vlhkou porézní 

houbou, hadříkem nebo kartáčem. Opláchněte houbu a znovu očistěte povrch. V případě 

potřeby opláchněte a opakujte. 
 

 



 

 
 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Toto vydání nahrazuje všechny případně dříve vydané verze. 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


